Quod igit opinandi de
se iudicium desiderabat
non illud arbitramur quod de se
ipse professus est: sed occultum
erat de quo querebat: in quod
se creditum fides debebat ex
tendere. Et dignum plane profes
sio petri premitum secuta est:
quod dei filium in hoie vidisset
Beatus hic est et ultra huma
nos oculos intredisse et vidisse
se laudat: non id quod ex car
nez sanguine erat: quod est: sed
dei filium celestem patris reuela
tione aspiciens: dignumque iudi
cat: quod in christo dei esset patri
mus agnosceret. **¶** In nuncu
patione nominis felix ecclesie fun
damentum: dignumque illi edificatio
catioe petra: quod inferni leges
et tartari portas et omnia mortis
claustra dissolueret. **¶** Beatus
tuo cellianitor cuius arbitrio
claves eterni aditus traduntur:
cuius terrestre iudicium preiudicata aucto
ritas sit in celo: et que in ter
ris aut ligata sint aut solu
ta: statim eiusdem conditio
nem obtineat et in celo. Tu
autem domine. **Sequentia
sancti euangelij secundum
marthum. Cap. vii. supra.**

In illo tpe: Venit iesus
in partes cesaree phylippi:
et interrogauit discipulos
suos dicens. Que dicunt
hoies esse filium hoies? At illi
dixerunt. Alij iohannem baptistam:
alii yohannem heliam: alij hieremiam:
aut vnum ex prophetis. Dicit il
lis iesus. Vos autem que me esse
dicitis? Respondens simon
petrus dixit. Tu es christus filius
dei viui. Respondens autem
iesus: dixit ei. Beatus es simon
bariona: quia caro et sanguis
non reuelauit tibi: sed pater meus
qui in celis est. Et ego dico tibi
quia tu es petrus: et super hanc
petram edificabo ecclesiam meam.
Et porte inferi non preua
lebunt aduersus eam. Et tibi
dabo claves regni celorum.
Et quodcumque ligaueris super ter
ram erit ligatum et in celis: et quod
cumque solueris super terram: erit
solutum et in celis. **Am̄. h̄. p̄.**
**Te decet. Pro vt infra. Ad
lau. a.** Petre amas me pasce
oues meas: tu scis domine
quia amo te. **p. xxiij. Dñs reḡ.
fo. xxxij. cp̄.** Visit herodes
rex. **Re. bze.** Constitues eos.
hy. Olue bine. Sit trinitas
ti. **fo. lxxij. d.** Nimis honora
Ad bñ. a. Petrus apostolus et pau
lus doctor gentium ipsi nos do
cuerunt legem tuam domine. **Pro.**

Comemoratio

Deus qui hodiernam die apolorum tuorum petri et pauli martyrio consecrasti: da eccleie tue eorum in oib' sequi preceptu' p quos religionis sumpsit exordiu' Et fa' per dñm. **Ad. i. a.** Simon iohāntis diligis me plus his? tu scis dñe quia amo te. **Ad. iij. an.** Ego p te rogavi petre vt non deficiat fides tua: z tu aliquādo puerfus cōfirma frēs tuos. **Lpm z ofo vt in laudi. 119.** In oēm ter. **Ad. vi. a.** Si gnificauit dñs petro q mor te clarificaturus esset deus. **Capitulum. Actuum. xij. Cap.**